CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ Ở LẠI KÝ TÚC XÁ
(trong dịp tết Nguyên đán Quý Mão 2023)
	Kính gửi:
· Trung tâm Quản lý Ký túc xá ĐHQG – HCM;
· Ban Quản lý cụm nhà…..

Tôi tên: 	……………………………Ngày sinh: …………….Giới tính:…….
Trường:……………………………Phòng:……Nhà:………Cụm nhà:………
Khoa…………………………………MSSV:………………………………...
Số CMND/CCCD: ……………….Ngày cấp: ………….. Nơi cấp:…………..
Email:………………………………………………………………………….
Hộ khẩu thường trú……………………………………………………………
…………………………………………………………………………………
Số điện thoại cá nhân:………………Số điện thoại gia đình:…………………
Tôi làm đơn này được đăng ký ở tại Ký túc xá trong dịp tết Nguyên đán Quý Mão 2023.
Lý do:………………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………
Sinh viên đi làm thêm ghi rõ địa chỉ nơi làm thêm:…………………………...
…………………………………………………………………………………
Tôi xin cam kết ở đúng số phòng - số nhà đã được xếp, thực hiện nghiêm túc nội quy Ký túc xá.
Trân trọng.
	Xác nhận Ban Quản lý cụm nhà
(Ký, ghi rõ họ tên)

	Tp. Hồ Chí Minh, ngày    tháng    năm 20…
Người làm đơn
(Ký, ghi rõ họ tên)

Xác nhận nơi làm việc
(Ký, ghi rõ họ tên)

[bookmark: _GoBack]